

A. SØMOD A/S

Fabriksparken 24
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Axel Sømod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. SØMOD A/S
Fabriksparken 24
2600 Glostrup

Telefonnummer: 39561930

Fax: 39660102

CVR-nr: 72218914

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive vognmandsforretning og udlejning af lagerfaciliteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 117.392, samlede aktiver på kr. 36.892.757, og en egenkapital på kr. 17.579.655

Årets resultat anses for tilfredsstillende,

Selskabets ledelse forventer et overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.134.133	13.135.227
Personaleomkostninger		-10.303.378	-9.640.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-2.245.220	-2.649.699
Resultat af ordinær primær drift		585.535	844.747
Andre finansielle indtægter		22.983	20.032
Øvrige finansielle omkostninger		-444.639	-475.632
Ordinært resultat før skat		163.879	389.147
Skat af årets resultat	2	-46.487	-93.528
Årets resultat		117.392	295.619
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.392	295.619
I alt		117.392	295.619

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		23.558.963	23.664.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.390.593	10.224.198
Materielle anlægsaktiver i alt	3	32.949.556	33.889.161
Anlægsaktiver i alt		32.949.556	33.889.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.895.351	3.408.429
Andre tilgodehavender		37.848	10.863
Tilgodehavender i alt		3.933.199	3.419.292
Likvide beholdninger		10.002	71.685
Omsætningsaktiver i alt		3.943.201	3.490.977
Aktiver i alt		36.892.757	37.380.138

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		5.357.184	5.357.184
Overført resultat		11.222.471	11.105.079
Egenkapital i alt		17.579.655	17.462.263
Hensættelse til udskudt skat		2.768.624	2.722.137
Hensatte forpligtelser i alt		2.768.624	2.722.137
Gæld til realkreditinstitutter		3.732.504	4.313.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.217.660	4.822.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	7.950.164	9.135.728
Gæld til realkreditinstitutter		1.907.638	1.868.097
Gæld til banker		1.915.933	1.535.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.097.477	658.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.673.266	3.998.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.594.314	8.060.010
Gældsforpligtelser i alt		16.544.478	17.195.738
Passiver i alt		36.892.757	37.380.138

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	5.357.184	11.105.079	17.462.263
Årets resultat	0	0	117.392	117.392
Egenkapital, ultimo	1.000.000	5.357.184	11.222.471	17.579.655

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde & bygninger	106.000	78.417
Driftmateriel og inventar	2.165.195	2.352.869
Gevinst/tab ved afståelse	-25.975	218.413
	2.245.220	2.649.699

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	46.487	93.528
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	46.487	93.528

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør ved regnskabsårets udgang kr. 7.350.837, mod kr. 6.883.435 sidste år.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger uden opskrivninger udgør ved regnskabsårets udgang kr. 16.796.779, mod kr. 16.875.196 forrige år.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld realkreditinstitutter	4.286.302	553.798	2.415.192	1.317.312
Leasing	5.571.500	1.353.840	4.217.660	0
	9.857.802	1.907.638	6.632.852	1.317.312

5. Oplysning om eventualforpligtelser

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Leje og leasingforpligtelser	292.860	443.388
	<u>292.860</u>	<u>443.388</u>

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	28	28